
Náchodsko - Náchodské.info

Ve čtvrtek 13. října 2016 zasedl poprvé v novém školním roce Žákovský parlament, který zvolil
v tajném hlasování svého předsedu a místopředsedkyni. Předsedou byl zvolen Patrik Jelínek ze
Střední školy a Základní školy Nové Město nad Metují, místopředsedkyní Anežka Jungová ze
Základní školy Komenského. Žákovský parlament má v současné době celkem 10 členů, po
dvou zástupcích z každé školy.

           {jathumbnail off}  

"V Žákovské parlamentu pracuji již druhým rokem. Po volbě předsedou Žákovského parlamentu
je mi jasné, že se budu muset této práci věnovat více než vloni a přinášet více podnětů od
svých spolužáků. Děkuji také za důvěru, kterou mi zvolením ostatní dali," uvedl Patrik Jelínek.

  

Na čtvrtečním zasedání byli jmenováni i zbývající členové parlamentu pro školní rok 2016/17.
"Žákovský parlament je skupina zástupců žáků ze základních a středních škol Nového Města
nad Metují, kteří na svých zasedáních řeší podněty vzešlé z jednotlivých školních parlamentů.
Diskutují o nich a se svými závěry a požadavky seznamují Radu města," vysvětlil funkci
parlamentu místostarosta Michal Beseda.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4412:novomestsky-zakovsky-parlament-volil-sveho-predsedu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4412:novomestsky-zakovsky-parlament-volil-sveho-predsedu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4412:novomestsky-zakovsky-parlament-volil-sveho-predsedu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

